福建省武平南坊国有林场(白蚁防治)服务承揽合同
                                               武南林森保（2025）第**号
甲方：福建省武平南坊国有林场    （采购方）
乙方：                          （供应方）
甲方20250801福建省武平南坊国有林场白蚁防治项目于2025年8月1日通过福建沙县农村产权交易中心向社会公开开展竞价交易，结果为乙方成交。为明确双方责任与权利，双方就生产劳务承揽、安全等相关事项订立合同条款如下

标的情况：
                                    单位：亩、元、元/亩
	管护站
	林班
	大班
	小班
	作业面积
	成交价
	备注

	大阳
	601
	02
	030
	94

	麻坝
	603
	06
	180
	125

	麻坝
	603
	07
	010（1）
	22

	麻坝
	603
	05
	100
	76

	麻坝
	603
	05
	050（1）
	41

	黄金寨
	605
	02
	170（1）
	76

	黄金寨
	605
	05
	120
	11

	黄金寨
	605
	11
	030
	64

	黄金寨
	605
	10
	050
	86

	滩头坝
	608
	07
	020（1）
	67

	滩头坝
	608
	02
	020（1）
	114

	滩头坝
	608
	02
	070
	26

	黄金寨
	605
	16
	030（2）
	60

	滩头坝
	607
	04
	120
	55

	滩头坝
	608
	01
	050
	100

	滩头坝
	608
	07
	020
	47

	滩头坝
	608
	07
	030（1）
	55

	滩头坝
	608
	07
	030（2）
	74

	滩头坝
	608
	07
	050
	71

	合计

	1264亩

二、施工质量要求及内容：

1、防治服务所用药剂，使用高效、低毒、低残留的环保药品。
2、白蚁防治服务采取地面防治方式进行，使用人工投放诱杀包进行林区投放，每亩投放40包。
3、施工人员防治作业时应做好相应安全防护措施，施工后应多喝开水，洗漱口、鼻和身体；防治时，防治作业区除防治作业人员外，无其他作业人员；
4、在规定的作业时间内保质保量完成作业任务。
    5、防治服务的防治总面积1264亩。每亩投入经费  元（包含药剂、工资、税费等）。防治服务的合同总额元整（小写：￥.00元）。结算方式：以实际防治服务费用进行结算。
三、施工时间及要求：
1、乙方须在2025年 月 日前完成以上全部作业内容。
2、乙方必须在规定的作业时间内按照合同中项目质量要求组织劳力施工。
3、乙方在施工过程中必须严格按照甲方质量要求作业，并接受甲方质检员的检查、督促和指导 。
4、乙方在施工过程中应同时做好安全工作，作业出工收工途中应遵守交通规则，按照规程作业，单人、夜间、恶劣天气不许进山作业，确保安全生产无事故。由此发生的一切后果由乙方负责。
四、验收结算：

甲方原则上不给乙方办理预支，防治作业截止日后半个月内根据验收合格情况予以结算。（附发票和合同等结算）。乙方施工完成后应及时通知甲方，甲方组织人员进行验收，如验收不合格可在完成期限内进行返工，返工后验收合格予以结算。如乙方返工后验收仍不合格或未能在期限内完成返工，则该片山场甲方有权不再予以结算（以标的整体计）。
乙方在中标后原交易保证金直接转为履约保证金，合计人民币

伍仟元整，履约保证金在验收结算结束后无息退还给乙方。

五、违约责任
1、乙方不得将生产任务转包给他方，乙方若将生产任务转包他方，或参加作业人员未办理保险就进场作业，或中途确无能力完成任务的，甲方有权终止合同，并没收履约保证金。
2、乙方应严格按照质量要求进行作业，如未能按期保质完成生产任务，甲方有权扣履约保证金。
3、未办理保险的工人上岗作业，扣履约保证金500元/次每人，并勒令其立即退场。
4、乙方从事生产作业的人员，在生产过程中发现违章指挥、违章操作、违章作业的，扣履约保证金100元/次每人，第三次予以清退。
5、作业中不按规定穿戴好合格的劳动保护用品（如安全帽）的，扣履约保证金100元/次每人。
6、对管护站生产点以及作业生产产生的生活生产垃圾等，必须清理干净，乙方未能及时整改的，扣履约保证金100元/次。若乙方未清理，甲方代为清理的，费用由乙方承担。
7、上述情况，当预交履约保证金不够扣款，甲方有权在劳务工资中扣除不够扣款的部分。
8、本合同自甲乙双方签订之日起生效，双方应严格执行，不得违反。本合同一式叁份，甲方执贰份（森保、财务各一份），乙方执壹份。

9、本合同未尽事宜，由双方协商解决，补充合同与本合同具有同等法律效力。

      甲方：                                    乙方：
 甲方代表：
                                                                                             年   月    日                         年   月    日